MUNICÍPIO DE INIMUTABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA REUNIÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 12/2024

Aos 04 (quatro) dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às treze

horas, na sede da Prefeitura Municipal de Inimutaba, situada na Praça Cel.

Francisco Mascarenhas, nº 76, Centro, Inimutaba/MG, reuniram-se os

membros da Comissão Permanente de Processo Seletivo, Ana Carolina

Pereira Teixeira, Jairo José de Assis Júnior e Vera Lúcia de Ávila Carvalho

Rodrigues, nomeados pela Portaria nº 04, de 26 de fevereiro de 2024, com a

finalidade de conferência das inscrições, títulos e documentos obrigatórios para

participação no certame. Iniciados os trabalhos, foi constatado que Ana Maria

da Silva Andrade, Deborah Daniela Gonçalves Rodriguez, Érica Cristina

Gomes da Silva, Luciana Gomes Morato, Marta Lúcia Magalhães, Natália Luiza

Miranda e Stephanie Rocha Carvalho, foram desclassificadas pois, não

apresentaram comprovante de escolaridade mínima exigida para o cargo, nos

termos do Anexo I, do Edital nº 12/2024, qual seja: Especialização em

Educação Especial ou Inclusiva. A candidata Nathalia Diniz Magalhães

Curvelo, foi desclassificada pois, deixou de apresentar a documentação exigida

nos itens 3.7.1 e 3.7.2, do Edital nº 12/2024. Por fim, foram lançadas as notas

dos candidatos e suas respectivas classificações, conforme consta do quadro

de Resultado Parcial que é parte integrante desta ata. Nada mais havendo a

tratar, foram encerrados os trabalhos e aberto prazo para apresentação de

recursos. A ata foi lavrada, aprovada e assinada por todos os membros.